ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении собрания гражданна части территории города Югорскапо вопросу выявления мнения граждано поддержке инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», Уставом города Югорска:

1. Назначить проведение собрания граждан по вопросу выявления
мнения граждан о поддержке инициативного проекта «Модернизация
территории, прилегающей к территориям многоквартирных домов № 3, № 5,
№ 5А по ул. Никольская и к территории Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города
Югорска» на 15.01.2026 в 19.00 в здании администрации города Югорска
по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская
область, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 11, 4 этаж, зал заседаний № 1
(410 кабинет).

2. Определить частью территории города Югорска, на которой
планируется проведение собрания граждан по вопросу выявления мнения
граждан о поддержке инициативного проекта территорию, прилегающую
к территориям многоквартирных домов № 3, № 5, № 5А и к территории
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств города Югорска», расположенных
по ул. Никольская в городе Югорске.

от 29.12.2025 № 69-13-пг

2
3. Управлению внутренней политики и массовых коммуникаций

администрации города Югорска (Манахова К.М.) обеспечить решение
организационных вопросов, связанных с проведением собрания граждан.

4. Опубликовать итоги проведения собрания граждан в официальном
печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Югорска не позднее 25.01.2026.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании города Югорска.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Югорска Шибанова А.Н.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
31CC99F2708629CAFED651957C801770
Владелец Харлов Алексей Юрьевич

Действителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов